
UCHWAŁA NR 14/18 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 6 grudnia 2018 r. 
 
 

w sprawie wskazania radnych do udziału w Radzie Społecznej ds. Konsultacji Społecznych. 
 
 
Na podstawie § 2 uchwały nr 508/13 Rady Miasta Torunia z dnia 21 lutego 2013 r. w sprawie 
Regulaminu Konsultacji Społecznych (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2018 r. poz. 4574) oraz na 
podstawie § 13 i § 14 Regulaminu Konsultacji Społecznych, będącego załącznikiem do ww. 
uchwały uchwala się, co następuje:  
 
 

§ 1. Wskazuje się trzech radnych do udziału w Radzie Społecznej ds. Konsultacji 
Społecznych: 

1) Dagmara Tuszyńska; 
2) Witold Waczyński; 
3) Łukasz Walkusz. 

 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 3. Traci moc uchwała nr 784/17 Rady Miasta Torunia z dnia 28 grudnia 2017 r. 

w sprawie wskazania radnych do udziału w Radzie Społecznej ds. Konsultacji Społecznych.  
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 


